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CoreTherm®-order från ny kund i Västra 
Götaland
ProstaLund har idag fått beställningar på förbrukningsvaror för CoreTherm® till 
urologimottagningen på Uddevalla sjukhus

För ett par veckor sedan tecknade ProstaLund ett ramavtal med Västra Götalandsregionen (VGR) 
avseende CoreTherm® förbrukningsmaterial för värmebehandling av godartad prostataförstoring.

Idag har ProstaLund mottagit en första beställning från Uddevalla sjukhus på utrustning för 
CoreTherm®-behandlingar. Urologimottagningen vid Uddevalla sjukhus blir därmed den tredje 
kliniken i Västra Götalandsregionen som kommer att erbjuda CoreTherm®-behandlingar. Sedan 
tidigare utförs behandlingar på Urologkliniken vid Skaraborgs sjukhus Skövde samt 
Urologmottagningen vid Alingsås Lasarett.

”För över 500 BPH-patienter i väntan på operation/åtgärd i Västra Götaland är det mycket glädjande 
att det nu tillkommer ytterligare en klinik där de kan få bot. Vi hälsar urologerna i Uddevalla varmt 
välkomna till CoreTherm-familjen”, säger tf VD Johan Wennerholm i en kommentar.

En del personal vid urologmottagningen är certifierade CoreTherm®-användare sedan tidigare, övrig 
personal kommer att utbildas efter påsk och kliniken räknar med att boka in första patienterna i början 
av maj.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Johan Wennerholm, tf VD
Tel. +46 (0) 730 429997
E-post: johan.wennerholm@prostalund.com



PRESSMEDDELANDE
30 mars 2021 16:40:00 CEST

    ProstaLund Scheelevägen 19 223 63 Lund· ·

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad 
prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 5000 
aktieägare. Se även -  Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner www.prostalund.se.
här: www.prostalund.se/pressmeddelanden
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